苏建监招协〔2021〕15 号

省建设监理与招投标协会关于组建
工程监理专家库和推荐专家库人选的通知

各设区市建设监理协会、会员单位：
为提高我省工程监理工作质量和服务水平，加强行业自律，维护行业利益，充分发挥专业技术人员的作用，经研究，决定组建工程监理专家库。现就组建工程监理专家库和推荐专家库人选相关事项通知如下：
一、工程监理专家库主要工作职责
1. 参与工程监理行业发展规划、行业规范和标准的制定。
2. 参与制定工程监理行业行规行约、职业道德准则、行业争议处理、行业质量检查、诚信自律制度、信用评价制度并参与开展相关工作。
3. 参与开展工程监理行业有关调研和课题研究工作。
4. 参与工程监理行业业务培训、教材编写、技术咨询、信息交流、学术研讨。
5. 维护工程监理行业合法利益，为工程监理企业和从业人员提供法律咨询服务。
6. 承担江苏省建设监理与招投标协会交办的工作。
二、专家申报条件
1. 热爱中华人民共和国，拥护中国共产党的领导，遵纪守法。
2. 熟悉掌握工程建设有关法律法规、技术规范和标准，有较高的工程专业理论和政策水平，有较丰富的工程实践经验。
3. 具有工程类高级及以上职称、工程类职业资格,年龄原则上不超过65岁（知名专家除外），身体健康，能胜任工作。
4. 有良好的职业道德，认真负责的工作态度，坚持原则，实事求是，公平公正，遵守工作纪律。
三、专家申报材料
1. 江苏省建设监理与招投标协会工程监理专家推荐表（电子表格及盖章扫描件）。
2. 身份证、学历证、职称证、职业资格证扫描件。
四、专家申报程序
个人提出申请，所在单位推荐，各设区市建设监理协会汇总后报省建设监理与招投标协会，经省协会组织审查通过后确认。请各设区市建设监理协会于2021年11月25日前将所在市推荐的江苏省建设监理与招投标协会工程监理专家推荐表（电子表格及盖章扫描件）、相关证书扫描件发jsjlztb@163.com。联系人：朱爱平、高川，联系电话：025-83300125、85697800。

附件：江苏省建设监理与招投标协会工程监理专家推荐表

                     江苏省建设监理与招投标协会
                          2021年11月9日

[bookmark: _GoBack]附件
江苏省建设监理与招投标协会工程监理专家推荐表
	姓  名

	性别

	出生日期

	民族

照
片

	职  务

	身份证号码

	毕业院校

	学历

	毕业时间

	所学专业

	职  称

	工程类职业资格证书

	工作单位

	通讯地址

	手机号码

	工作简历

	工作成就、所获奖项、论文著作

本人签字：                                  所在单位推荐意见：

                                                      （单位盖章）
 年      月      日